a) Wspieranie – tylko przy finansowym wkładzie własnym 
b) Powierzenie – bez finansowego wkładu własnego, może być z osobowym 

9. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU.  

Gmina Pieniężno na rok 2026 przeznacza środki finansowe na realizację programu w kwocie  

77 000,00 (siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych). Kwota może ulec zmianie w trakcie uchwalania 
budżetu przez Radę Miejską w Pieniężnie lub w trakcie roku budżetowego. 

10. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU.  

Nadzór i bieżąca ocena stanu realizacji zadań, rzetelność i jakość ich wykonania, a także prawidłowość